ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
РЕШЕНИЕ

31 июля 2025 года № 10/44
г. Екатеринбург

О внесении изменения в решение Ленинской районной территориальнойизбирательной комиссии города Екатеринбурга от 04.07.2025 № 6/25«О назначении ответственных лиц, обеспечивающих организациюработы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовкеи проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области14 сентября 2025 года»
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Избирательного
кодекса Свердловской области, Ленинская районная территориальная
избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Внести в решение Ленинской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга от 04.07.2025 № 6/25 «О
назначении ответственных лиц, обеспечивающих организацию работы по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении
досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025
года» следующее изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Назначить ответственными лицами Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга,
обеспечивающими организацию работы по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора
Свердловской области 14 сентября 2025 года:

2

- Тютяеву Наталью Александровну, председателя Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

- Савичеву Анну Александровну, секретаря Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга;

- Аникееву Анну Алексеевну, члена Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом
решающего голоса.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Ленинской районной территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяеву.

ПредседательЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяева

СекретарьЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга А.А. Савичева